The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2022 年 2月 16 日

各 位

株式会社 宮崎銀行

株式会社日本M&Aセンターとのコンサルティング業務に関する

協定締結について

～お客さまの株式上場支援体制を強化します～

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、プロ投資家向け株式市場「TOKYO PRO Market」

(以下、「TPM」)への上場支援を行うことを目的として、認定J-Adviserである株式会社日本M&A

センターとコンサルティング業務に関する協定を締結しましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

当行はこれまで、提携証券会社の紹介やIPOセミナーの実施を通じ、東証一部･二部、

ジャスダック、マザーズ等個人投資家の参加可能な一般市場への上場支援を行ってまいり

ました。今般、新たに「TPM」への上場支援を開始することで、お客さまのさらなる発展に

つなげてまいります。当行は引き続き、お客さまのさまざまなニーズにお応えし、地域経済の

発展に寄与してまいります。

記

１. 協定書の主な内容

(1)セミナーの開催等による情報提供

(2)TPM上場に向けた情報提供および上場支援

２. 締結先概要

名 称 株式会社日本M&Aセンター

本 社 所 在 地 東京都千代田区丸の内一丁目8番2号 鉃鋼ビルディング24階

代 表 者 代表取締役社長 三宅 卓

事 業 内 容 中堅中小企業のM&A支援、上場支援等

３. TPM市場の概要

(1)一般市場と区別されている、プロ投資家向けの市場。東京証券取引所より委託を受けた

認定J-Adviserが上場適格性を判断

(2)TPM市場からマザーズ等へのステップアップを目指す市場としての位置づけ

以 上

対応するSDGs

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 地方創生部 事業承継･M&A支援室

担当:牛嶋･須本

TEL:0985-33-9034